
 1 

 Zarządzenie Nr 47/2009   
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 5 marca 2009 roku 

w sprawie: zmian w budżecie miasta oraz zmiany Zarządzenia nr 2/2009r. Burmistrza Miasta 
Czeladź z dnia 5.01.2009 r. w sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu miasta na 

2009 r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr.142 z 2001 roku, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
oraz art.188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 z 2005 roku, 
poz. 2104 z późniejszymi zmianami ) oraz § 12 Uchwały Nr XLV/694/2008 Rady Miejskiej w Czeladzi 
z dnia 18 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2009 rok.  

 
Burmistrz Miasta Czeladź 
zarządza, co następuje: 

§ 1 

Na podstawie Uchwały nr XLVIII/795/2009 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 26 lutego 2009 roku 
zatwierdzam następujące zmiany w układzie wykonawczym budżetu miasta zgodnie z załącznikami 1 
i 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz 
mgr inż. Marek Mrozowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

PRZYCHODY 274 250,59

9570 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 274 250,59

274 250,59 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PRZYCHODACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2009 ROK

ZMIANY OGÓŁEM

Załacznik nr 1

do Zarządzenia nr 47/2009

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 5 marca 2009 roku



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

600 86 380,00         -                    

60016 Drogi publiczne gminne 86 380,00         -                    

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 86 380,00            -                       

754 12 260,00         12 260,00        

75405 Komendy powiatowe Policji 5 000,00           -                    

3000 Wpłaty jednostek na fundusz celowy 5 000,00              -                       

75414 Obrona cywilna 7 260,00           -                    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 147,50              -                       

4430 Różne opłaty i składki 112,50                 -                       

75416 Straż Miejska -                     5 000,00          

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -                        5 000,00             

75421 Zarządzanie kryzysowe -                     7 260,00          

6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych -                        7 260,00             

756 1 798,95           -                    

75647

Pobór podatków, opłat i 
niepodatkowych nalezności 
budżetowych 1 798,95           -                    

4300 Zakup usług pozostałych 1 798,95              -                    

801 37 383,59         -                    

80110 Gimnazja 37 383,59         -                    

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00              -                    

4427 Podróże służbowe zagraniczne 36 383,59            -                    

900 150 487,00       1 798,95          

90004

Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 150 487,00       -                    

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 150 487,00          -                    

90095 Pozostała działalność -                     1 798,95          

4300 Zakup usług pozostałych -                     1 798,95             

288 309,54       14 058,95        

Transport i łączność

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p/poż

Załacznik nr 2

do zarządzenia nr 47/2009

Burmistrza Miasta Czeladź Czeladź 

z dnia 5 marca 2009 roku

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW UKŁADU WYKONAWCZEGO
BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2009 ROK

ZMIANY OGÓŁEM

Oświata i wychowanie


